2 0 2 5 年 7 月 1 日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「ろうきん子育てサポート共済」の取扱開始について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より＜中央ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、子育て世代の多様なニーズに対するラインアップ拡充を目的に、2025年 7月

1日より「ろうきん子育てサポート共済」の取り扱いを開始いたします。

 本商品は、お子さまの入学資金や進学費用などのご準備に加えて、万一の保障も備えた共済商品

（こくみん共済 coop提供）です。入学金等の支払いが必要となる時期に、満期金の受け取り時期を

設定し、家計に無理なく教育資金のご準備をサポートします。

 お子さまの教育資金ニーズに合わせて、積立型の預金商品（Rukuo こども積立）や投資信託（定

時定額買付サービス）と組み合わせた商品提案をしてまいります。

お申込みをご希望の場合は、当金庫お取引店までご相談いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．取扱開始日

2025年 7月 1日（火）

２．商品内容のご説明等について

  生協法等関係法令の定めにより、お客様に本商品のご説明・ご提案等をさせていただくにあた

っては、所定の同意書等をご提出いただく必要がございますので、予めご了承ください。

 ※詳しくは、お取引店までお問い合わせください。

以 上